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آقای صدا و سیما! این مجریان بی تربیت حاصل تربیت 
شماست؟

ادامه از صفحه یک
بچه پرروهایی که اگر بزرگ ترها به موقع توی دهانشان نزنند و تمهیدی 
برای تربیت آن ها تدارک نبینند به زودی حکمِ همان کسی را پیدا می کنند 
که بچه گرگ می پرورید و چو پرورده شد بلای جان شخص پرورنده. این 
جور که به نظر می رسد ظاهرا این بی ادبی ها نه تنها در صدا و سیمای 
جدید و انقلابی مذموم نیست که جایزه و پاداش هم در پی دارد که اگر غیر 
از این بود این مسابقه جنون آمیز گستاخی در بین این مجریان نورسیده 
به این مرحله نمی رسید. شاید بگویید مجری در یک رسانه چنان که از 
عنوانش پیداست صرفا اجرا کننده است و متن و محتوا از جای دیگری نازل 
می شود. ای کاش این گونه بود اما ترفیع و تشویق مجریانی که حاضر می 
شوند اخلاق و ادب را زیر پا بگذارند خلاف این موضوع را نشان می دهد. 
مجریان چند دهه پیش در تلویزیون مهم ترین ویژگی شان ظاهر آراسته 
و مودب آن ها بود. باوقار و متین. این که پشت دوربین چگونه بودند نمی 
دانم اما چیزی که ما از آن ها می دیدیم همین ادب و متانتی بود که به 
چشم می آمد. البته بعدها که با بعضی هاشان آشنایی پیدا کردیم دیدیم 
آن تصویر ظاهری خیلی هم با تصویر بیرونی آن بندگان خدا فاصله ندارد. 
بگذریم. بهانه این چند خط دیدن تصویری بود از یک خانم مجری که 
عکس چند نفر را که به زعم ایشان جامعه شناس بودند در پس پشت 
داشت و شروع کرد به فحاشی. آن ها را فاقد شرف و بی ادب خواند چرا که 
درباره تشییع جنازه باشکوه آقای رئیسی و همکاران ایشان چیزی نگفته اند.

من نمی دانم واقعا آن بزرگواران چیزی در این باره گفته اند و یا نگفته اند 
اما فرض آن که نگفته باشند مجوزی می شود برای آن که به این صراحت 
به آن ها دشنام دهیم؟ آن هم به کسانی که هربار مملکت دچار بحران 
می شود عاجزانه از آن ها خواهش می کنیم تا به تلویزیون بیایند و دوکلمه 
حرف حساب بزنند؟ کسانی که حضور اندکشان در تلویزیون حقیقتا مایه 
آبرو و سربلندی و افتخار تلویزیون است. اگر قرار باشد بیژن عبدالکریمی 
و تقی آزاد ارمکی و مصطفی ملکیان را با چنین الفاظی بنوازیم تکلیف 
بقیه چه می شود؟ اصلا به چه جرمی و به چه حقی؟ فرض بر این که این 
بندگان خدا در باره تشییع جنازه اخیر چیزی نگفته اند، بهتر نیست به 
جای آن که بی قاضی و محکمه و تفهیم اتهام، حکم به بی شرافتی و بی 
ادبی آن ها بدهید از آن ها بخواهید در یک میزگرد و یا مناظره تلویزیونی 
در این باره سخن بگویند؟ آن همه شعار و ادعا درباره رسانه شناسی و 
سلبریتی ستیزی و پاسداشت علم و فرهنگ و توجه به آرمان های اصیل 
انقلاب همین بود؟ منظورتان از میدان دادن به بچه های انقلابی و ارزشی 
همین بچه پرُروها بودند؟ اصلا شما کی فرصت کردید این بی تربیت ها 

را تربیت کنید؟

 واکنش لاریجانی به احتمال کاندیداتوری در انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰۳

احتمال  درباره  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  لاریجانی 
کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری واکنش نشان داد.

به گزارش ایلنا، علی لاریجانی در پاسخ به این پرسش که با توجه به 
شرایط کنونی مجلس دوازدهم باید چه اولویتی را مدنظر قرار دهد، گفت: 
مجلس دوازدهم تشخیص خوبی برای آینده کاری خود خواهند داشت 
زیرا افراد نخبه و خوبی از جریان های مختلف در مجلس حضور دارند و 

آگاه هستند.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی، اگر سیاست های کلی که درباره 
قانونگذاری تدوین و توسط رهبری ابلاغ شده و مجموعه نسبتا کاملی 

است، مبنا قرار دهند؛ برای آینده کشور خوب است.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره احتمال ثبت نام در 

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: ببینیم.

پیام رهبر انقلاب به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس:

سوگند نمایندگی، نمایشی و تشریفاتی نیست
کار  به  آغاز  مناسبت  به  انقلاب  رهبر  پیام 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی توسط 

حجت الاسلام محمدی گلپایگانی قرائت شد.
خامنه ای  آیت الله  حضرت  مهر،  گزارش  به 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز به 
کار دوازدهمین دوره ی مجلس شورای اسلامی، 

پیامی صادر کردند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی که صبح 
امروز توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدّی 
رهبری  معظم  مقام  دفتر  رئیس  گلپایگانی 
افتتاحیه دوره جدید مجلس شورای  آئین  در 

اسلامی قرائت شد، به شرح زیر است:
بسم الله الرحّمن الرحّیم

و الحمد لله ربّ العالمین و صلیّ الله علی 
سیدّنا محمدّ المصطفی و آله الطاّهرین سیمّا 

بقیةّالله فی الارضین.
اکنون که دوازدهمین دوره ی مجلس شورای 
بی  و  مقررّ  موعد  در  همیشه  مانند  اسلامی 
تأخیر آغاز می شود، جبهه ی خشوع به درگاه 
و  استمرار  و  میسایم  حکیم  و  عزیز  خداوند 
استحکام مردم سالاری دینی را که هدیه ی بزرگ 

الهی به ملتّ ایران است، سپاس میگویم.
تازه  درخششی  می تواند  جدید  مجلس  هر 
امید  بر  و  آورد  پدید  کشور  روشن  افق  در 
نمایندگان  ترکیب  بیفزاید.  ملتّ  انگیزه ی  و 
تازه نفسَ با منتخبان کارآزموده و مجربّ، این 
پیام را می رساند که خانه ی ملتّ، با بهره گیری 
التزام به  با  از اختیاراتش در قانون اساسی و 
کشور،  ارکان  جمع  در  سنگینش  مسئولیتّ 
خواهد توانست روزآمدی و نوآوری را با پختگی 
و سنجیدگی همراه کند و قانونگذاری و نظارت 
را از تلاطم و آشفتگی و نیز از رکود و سکون 

دور نگه دارد.
بی شک، تعامل منضبط و همدلانه با قوای 
دیگر و نیز رفتارِ جمعیِ صحیح و صبورانه در 
داخل قوهّ ی مقننّه، به تحققّ همه ی ویژگی های 
یک مجلسِ تراز کمک خواهد کرد و یاد نیک 

نمایندگان را ماندگار خواهد ساخت.
آن  تأکید می کنم  آن  بر  که همواره  نکته ای 
است که مجلس باید آرامش بخش و امیدآفرین 
و برانگیزاننده ی همتّها و دعوت کننده به همدلی 
در  باشد.  کشور  عمومی  محیط  در  برادری  و 

خود مجلس نیز مسابقات بی فایده ی رسانه ای 
و مجادلات مضرّ سیاسی، وقت و عمر کوتاه 
نسازد؛  مصروف  خود  به  را  مسئولیتّ  دوران 
در  نمایندگان  ارزشمند حضور  وگرنه ظرفیتّ 
این جایگاه والا ضایع خواهد شد و این خسارت 

بزرگی است.
نکته ی دیگر درباره ی سوگند نمایندگی است. 
نیست؛  تشریفاتی  و  نمایشی  سوگند،  این 
در  که  است  و مسئولیتّ زا  سوگندی حقیقی 
دنیا و آخرت گریبان گیر خواهد بود. نمایندگان 
محترم، ناگزیر باید در همه ی مدتّ نمایندگی، 
چشم  پیش  در  را  شرعی  سوگند  این  بندبندِ 
داشته باشند و پایبندی به آن را معیار قضاوت 

درباره ی عملکرد خویش بدانند.
نکته ی بعدی مربوط به التزامات اخلاقی است. 
سبک زندگی اسلامی که بخش مهمیّ از آن را 
اخلاقی تشکیل می دهد، در عرصه ی  فضائل 

چالشهای سیاسی و رقابتهای مشروع، اهمیّتّ 
بیشتر می یابد. در اینجا است که کیمیای تقوا و 
گذشت و انصاف و صداقت و مسئولیتّ پذیری 
آشکار  را  خود  اصلی  قیمت  بی منتّ،  کار  و 
-که  اردیبهشت  پرواز  شهیدان  می سازد. 
اکنون سراسر کشور داغدار آنها است- یکی از 
خصوصیاّتشان رعایت فضیلت های اخلاقی بود. 
مراقبت از خویش در این زمینه را باید جدیّ 
گرفت. نکته ی آخر یادآوریِ این حقیقت است 
نماینده ی  مجلس،  نمایندگان  از  یک  هر  که 
معنی  بدان  این  است؛  ایران  ملتّ  همه ی 
است که کار اصلی نماینده تأمین منافع ملیّ 
است. پیگیری مسائل حوزه ی انتخابیهّ باید در 
چارچوب نگاه کلان به مسائل کشور انجام گیرد 
و از تصویب طرح های آبادانی به صورت افراطی 
و بیرون از حدّ طاقت بودجه ی عمرانی پرهیز 
نیتّ  با  کار  گرامی!  خواهران  و  برادران  شود. 

خدمت به مردم، عمل صالح و حسنه ی مأجور 
الهی است و خدای شاکر علیم، در دنیا و آخرت 
به آن پاداش خواهد داد. جذب دل های مردم و 
سپاس بی دریغ آنان یکی از پاداش های الهی در 
دنیا است و تشییع چندین میلیونی رئیس جمهور 
فقید و همراهان عزیزش نمونه ای از این پاداش 
الهی است. مردم وفادار و هوشیار در شهرهای 
مختلف، با گل باران و اشک باران این پیکرهای 
پاک، یاد شهیدان دهه ی ۶۰ را برای نسل جدید 
کشور زنده کردند و در عمل، به هزاران دروغ 
و تهمت و شایعه پاسخ دادند. رحمت و درود 

خدا بر آنان!
محترم  نمایندگان  از  میدانم  لازم  پایان  در 
و  پرُتلاش  رئیس  بویژه  یازدهم،  دوره ی 

هیئت رئیسه ی فعاّل آن، تشکرّ کنم.
والسّلام علیکم ورحمةالله

سیدّعلی خامنه ای

سخن نخست

اخبار

رهبر انقلاب: هر مجلس جدید 
می تواند درخششی تازه در افق 

روشن کشور پدید آورد و بر 
امید و انگیزه ی ملّت بیفزاید

ساکنان جدید بهارستان در حالی دیروز به صورت رسمی آغاز به کار 
کردند که از یک سو به دلیل راهیابی به مجلس خوشحال و از سوی دیگر 

از فقدان رییس جمهور کشورمان محزون بودند.
خبرگزاری مهر، مجلس دوازدهم صبح دیروز)دوشنبه ۷ خرداد ماه( 
به صورت رسمی و با حضور ۲۹۰ نفر از منتخبان و تعدادی زیادی از 
مقامات کشوری و لشکری و سفرا و مهمانان خارجی آغاز به کار کرد. 
آغاز مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم با نواختن سرود جمهوری اسلامی 
ایران همراه بود. خبرنگاران و عکاسان داخلی و خارجی از جمله نخستین 
کسانی بودند که وارد مجلس شدند و پس از دریافت کارت های ویژه 
خود به صحن مجلس راهنمایی شدند. تعداد زیادی عکاس، خبرنگار و 
تصویربردار داخلی و خارجی مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم را پوشش 
دادند. درب های صحن مجلس شورای اسلامی از ساعت ۷ صبح به روی 

خبرنگاران داخلی و خارجی باز شد.
این بار از گل آرایی صحن مجلس خبری نبود و به جهت شهادت آیت 
الله سید ابراهیم رئیسی و همراهانش، در جایگاه هیأت رییسه مجلس در 
کنار پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران، پرچم مشکی تعبیه شده بود. 
در راهروی ورودی مجلس نیز تصاویر نمایندگان ۱۱ دوره گذشته مجلس 

به چشم می خورد.
روی میز تمام منتخبان مجلس یک جلد قرآن و سوگندنامه قرار داشت.

حضور مقامات ارشد در مراسم افتتاحیه
پیش از آغاز رسمی مراسم افتتاحیه مقامات کشوری و لشکری چون 
اعضای دولت، اعضای شورای شهر، اعضای شورای نگهبان یک به یک وارد 
صحن مجلس شدند و پیش از آنکه سرود جمهوری اسلامی ایران پخش 
شود، افرادی چون مخبر، قالیباف، حجت الاسلام سید حسن خمینی و 
رؤسای سابق مجلس شورای اسلامی یعنی علی لاریجانی، علی اکبر ناطق 

نوری و غلامعلی حدادعادل با یکدیگر وارد صحن مجلس شدند.
و  زاهدی  شهید  سردار  فرزند  امیرعبداللهیان،  شهید حسین  همسر 
جمعی دیگر از خانواده های شهدا هم در این مراسم حضور داشتند و در 
جایگاه پیش بینی شده برای حضور رئیس جمهور و وزیر خارجه، تصویر 

این دو شهید فقید مزین به گل قرار داده شده بود.
ریش سفید در جایگاه

در ادامه، علاء الدین بروجردی رئیس سنی مجلس پس از قرار گرفتن 
در جایگاه ریاست مجلس، زنگ جلسه علنی را به صدا درآورد و در ادامه 
خطاب به دبیر هیئت رئیسه مجلس گفت که نخستین دستور جلسه 

علنی مجلس دوازدهم را قرائت کند.
قرائت پیام رهبر انقلاب

به  آغاز  به مناسبت  انقلاب اسلامی  پیام رهبر  این جلسه  ادامه  در 
حجت الاسلام  سوی  از  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  کار 
محمدی گلپایگانی قرائت شد که در پیام مقام معظم رهبری آمده بود: 
»تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر و نیز رفتارِ جمعیِ صحیح و 
صبورانه در داخل قوهّ ی مقننّه، به تحققّ همه ی ویژگی های یک مجلسِ 

تراز کمک خواهد کرد و یاد نیک نمایندگان را ماندگار خواهد ساخت.«
در ادامه این جلسه وزیر کشور پشت تریبون ناطقان جلسه علنی رفت 
و گزارشی از نحوه تشکیل هیئت های اجرایی انتخابات و روند کار انتخابات 

اسفند سال ۱۴۰۳ ارائه داد.
رئیس  فقدان  در  امروز  ریاست جمهوری  سرپرست  مخبر«  »محمد 
جمهور پشت تریبون قرار گرفت و گفت: برای من بسیار سخت است که 
از طرف شهید عزیزمان آیت الله رئیسی، در این مجلس به عنوان سخنران 

صحبت کنم. وی در ادامه به ذکر ویژگی های شهید رئیسی پرداخت و 
گفت: بنده با گوشت و پوست و استخوان خود می گویم، آنچه در این 
مدت احساس کردم این بود که هیچ عمل صالحی بالاتر از خدمت به 
مردم و تبعیت از رهبری نیست؛ به گونه ای که بعضی وقت ها حاج آقای 
رئیسی از یک سری مسائل ناراحت می شدند و به ذهن شان می آمد که 
فلان عکس العمل را انجام دهند و حرفی زده و کاری بکنند؛ اما بعد به 
بنده می گفتند که احساس می کنم که اگر این کار را انجام بدهم، دل رهبر 
انقلاب از دست ما ناراحت می شود و با این جمله خودش نیز آرامش پیدا 
می کرد. خارج کردن خودش از قید و بندهای تشریفاتی و ساده زیستی از 
ویژگی های او بود؛ در عین حال شهید آیت الله رئیسی ساده زیستی را با 

تمام قدرت ادامه می داد و از آن مراقبت می کرد.
دوازدهمین سوگند

ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه بود که منتخبان مجلس دوازدهم سوگند یاد 
کردند که پاسدار حریم اسلام و نگهبان دستاوردهای انقلاب اسلامی ملت 
ایران و مبانی جمهوری اسلامی باشند و ضمن اطاعت از قانون اساسی، 
در گفته ها و نوشته ها و اظهار نظرها استقلال کشور و آزادی مردم و تأمین 
مصالح آنان را مدنظر داشته باشند. در ادامه تصاویری از رییس جمهور 
شهید و همراهانش که در سانحه بالگرد به شهادت رسیدند، در افتتاحیه 
مجلس دوازدهم شورای اسلامی پخش و باعث اندوه حاضران در مجلس 
شد و برخی از حاضران نتوانستند جلوی اشک های خود را بگیرند. ساعت 
۹ و ۵۳ دقیقه بود که رئیس سنی مجلس از مهمانان جلسه تشکر کرد و 

رفته رفته مهمانان مراسم افتتاحیه صحن مجلس را ترک کردند.
در ادامه جلسه، شعب پانزده گانه بررسی اعتبارنامه منتخبان مجلس 
دوازدهم قرائت و تعیین شد و در زمانی که اسامی منتخبان در شعب 
به چشم می خورد و  قرائت می شد، گعده هایی در مجلس  پانزده گانه 
نمایندگان با هم در حال گپ و گفت بودند؛ در این میان محمدباقر 

قالیباف هم کنار صندلی نمایندگان حاضر شد و با آنان گفتگو کرد.
ادای احترام

دوازدهم،  مجلس  اولین جلسه  پایان  زنگ  درآمدن  به صدا  از  پس 
منتخبان این دوره مجلس شورای اسلامی راهی حرم مطهر امام خمینی 

)ره( شدند تا با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کنند.

حاشیه های  مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم
ساکنان جدید بهارستان آغاز به کار کردند

آگهی تاسیس 
تاسیس موسسه غیر تجاری ورزشی حامیجویان راد

 در تاریخ 1398.10.14 به شماره ثبت 48937 به شناسه ملی  14008893088 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه  آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد.نام حامیجویان رادموسسه غیر تجاری بموضوع فعالیت 
تصدی به هرگونه فعالیت ورزشی و تاسیس باشگاه ورزشی برگزاری دوره های 
تربیت مربی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی در صورت 
ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم مدت فعالیت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی استان تهراناسلامشهر خیایبان امام خمینی کوچه 17 پلاک 39 طبقه 
4 واحد شرقی  کدپستی 3313764181 سرمایه شخصیت حقوقی1.000.000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاآقای خشایار مولایی به شماره ملی 
0071004580  دارنده 50.000 ریال سهم الشرکه آقای رضا خدادادی طاقانکی به 
شماره ملی 0081593831 دارنده 50.0000 ریال سهم الشرکه آقای جعفر سیری 
به شماره ملی 2802613723 دارنده 900.000 سهم الشرکه مدیران آقای خشایار 
مولایی به شماره ملی 0071004580  به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل 
به مدت نامحدود و آقای رضا خدادادی طاقانکی به شماره ملی 0081593831 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جعفر سیری  به شماره ملی 
2802613723 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک سفته بروات قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا هر یک از اعضا هیئت 

مدیره به تنهایی همراه با مهر موسسه معتبر میباشد.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد. 

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007000265  
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند 
بلامعارض متقاضی  آقای اسد درویشی  فرزند عالی خان  بشماره شناسنامه 714 
صادره از مورموری در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 100000 متر مربع پلاک 
2147 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – شهر موموری – منطقه 
موسوم به جانستان  خريداري شده از آذر تاجمیر  و منتسب به مالكيت رسمي 
عزیز تاجمیر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 
اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول  انقضاي مدت مذكور  است در صورت 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 24 /  02 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  08 /  03 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

احتراما یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان که 
حسب ماده 3 قانون فوق و ماده 13 آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت 

ارسال می گردد. 
متن آگهی مفاد رای: 

برابر رای شماره 4775 مورخ 1402/12/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای علیرضا 
ابرکوه فرزند  به شناسنامه شماره 200 کد ملی 5039691106 صادره  ابرقوئی  افضلی 
ثبتی شماره  مترمربع پلاک  به مساحت 115/89  باب خانه  عباس در ششدانگ یک 
623 فرعی از 5000 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در 
ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
مهدی شبان -  رییس ثبت اسناد و املاک 
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